АДМИНИСТРАЦИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2025 г. № 390

Об отмене постановления администрации Котельниковского
муниципального района Волгоградской области от 15.05.2023 г. № 324

«Об утверждении административного регламента предоставления
администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Признание помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ

«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  Котельниковского  муниципального
района  Волгоградской  области  администрация  Котельниковского
муниципального района Волгоградской области постановляет:

1.  Отменить  постановление  администрации  Котельниковского
муниципального  района  Волгоградской  области  от  15.05.2023  г.  № 324
«Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
администрацией  Котельниковского  муниципального  района
Волгоградской  области  муниципальной  услуги  «Признание  помещения
жилым помещением,  жилого  помещения  непригодным для  проживания,
многоквартирного  дома  аварийным  и  подлежащим  сносу  или
реконструкции».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте
администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской
области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского
муниципального района     С.Ф. Тыщенко